关于开展2021年“四洋励志奖学金”评定工作的通知
各班级：

为激励江苏科技大学船舶与海洋工程学院家庭经济困难大学生更好地完成学业，同时树立良好的企业形象，建立长远的校企合作关系，镇江市四洋柴油机制造有限公司在我校设立“四洋励志奖学金”。现将相关工作通知如下：
一、评选对象及标准
船海学院全日制本科生（以下简称学生）中品学兼优且家庭经济困难的学生，并且完成规定义工时数（大一年级除外）；该奖项每年拟评选30人，奖励总额为每年90000元，奖励标准为每人每年3000元。该奖项与同年度的国家奖学金、国家励志奖学金、志远励志奖学金不可兼得。
二、申请条件
（1）热爱祖国，拥护中国共产党的领导；

（2）遵守宪法和法律，遵守学校规章制度；

（3）诚实守信，生活简朴，道德品质优良；

（4）申报对象须为“家庭经济困难学生信息库”成员；

（5）上一年度平均学分绩点达到2.0以上（含2.0），或者在创新创业上获得突出成绩：在“挑战杯”、“创青春”、“互联网+”等比赛中获得突出荣誉者；学生在个人创业成功，并获得营业执照者；学生在本创项目等科研创新工作中有突出贡献，或以第一作者发表高水平论文者。
三、评选程序

1.学生本人根据申请条件以及其他有关规定，在规定的具体工作日内，向学院提出申请，提交申请表。

2.学院对申请学生的材料进行审核及评定，确定拟评选名单并公示5个工作日，保存评审资料。

3.申报表提交时间为11月8日截止。

特此通知。

                         船海学院学生工作处

2021年11月4日